2023 年７月吉日

正会員各位

2023 年 9 月 4 日開催

第 22 回オール法政ゴルフ大会 『総長杯』について

拝啓 通友会員の皆さまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、9月 4日（月）、法政大学校友会員を対象として、法政大学校友会の主催にて、第 22

回オール法政ゴルフ大会 『総長杯』を千葉県市原市「キングフィールズゴルフクラブ」に

て 4年ぶりに開催いたします。通友会正会員の皆さまにおかれましても、お誘いあわせのう

え奮ってご参加いただけますよう、ご案内申し上げます。

 末筆ではございますが、皆さまの益々のご健勝を祈念申し上げます。

敬 具

記

 1．大 会 名  第 22 回オール法政ゴルフ大会“総長杯”

2．開催日時  2023年 9月 4日(月) 8 時スタート

 3．会  場  キングフィールズゴルフクラブ

         〒290-0212 千葉県市原市新巻 377、電話 0436-36-6111

 4．参 加 費  20,000 円（会費・プレーフィー合計）

＊ゆうちょ銀行 〇一九（ゼロイチキュウ）店

当座 NO.０６０１３８１ 法政大学校友会ゴルフ口

＊8月 10日（木）がお支払期日です。なお、9月 1日（金）以降のキャ

ンセルは返金不可となります。

 5．申込方法  法政大学校友会事務局まで、下記お申込みフォームに入力ください

         https://forms.gle/DYrVzS9qRx41JAh5A

＊8月 10日（木）がお申込締切です。

＊「所属パートナー組織」には「法政大学通信教育部校友会」とご記入

ください。また、応募多数の場合は先着順となります。

https://forms.gle/DYrVzS9qRx41JAh5A

＊通友会にて同組ラウンドをご希望の場合は、次の通友会ＨＰのお問い合わせフォー

ムからその旨をご連絡ください。

（お問い合わせフォーム） https://hosei-tk.com/contact

法政大学校友会パートナー組織

法政大学通信教育部校友会

https://hosei-tk.com/

https://hosei-tk.com/contact
https://hosei-tk.com/

＜運　行　日＞　　2023年9月4日(月)

クラブハウス着 クラブハウス発

お迎え お帰り 　パーティー終了後 ⇒

⇒

← 東京方面 木更津方面→

キングフィールズ ゴルフクラブ ＴＥＬ　０４３６－３６－６１１１

ＦＡＸ　０４３６－３６－６１３０

五井駅　送迎バスのご案内

〒290-0212　千葉県市原市新巻377

⇒ 　７：257:00

改

札

口

JR内房線

五井駅

バス乗り場　ご案内
突き当たりの階段を下りてください。

歩

道
小湊鉄道
高速バス
案内所

デイリー
ヤマザキ

●羽田空港行
バスのりば

センチュリー
２1

（不動産）

西　口

東　口

ローソン

東口駅前ロータリー

橋

●横浜駅行
バスのりば

１7：30頃

 五井駅着

http：//www.kingf-gc.jp

居酒屋

クローバー
矯正歯科

※　ご利用のお客様は、事前にお申し込みください。

＜発着時間＞
五井駅発

駐車場

ＪＲ五井駅　東口　歩道橋を一番奥まで直進

バ
スｷﾝｸﾞﾌｨｰﾙｽﾞGC

クラブバスのりば

ハ
ウ
ス

メ
イ
ト

不動産賃貸

●タクシー乗り場

オール法政ゴルフ大会

東京駅発ゴルフ場行きバス乗り場

ご案内

◆集 合 2023年 9月 4日(月)午前 6時 20分

◆出 発 午前 6時 30分（時間厳守）

◆場 所   東京駅八重洲北口

   鉄鋼ビルディング前

◆添 乗  平崎 孝司 090-7730-5113

（地図は、旧 第二鉄鋼ビルディングのものです。）

交通のご案内

館山自動車道 市原ICからのご案内

市役所入口

自衛隊無線基地

木更津北I.C

市原・鶴舞I.C

姉崎・袖ケ浦I.C

● 館山自動車道 市原インターからの道順

キングフィールズ案内看板

『市原I.C』料金所を出てY字路を右側『大多喜・勝浦』方面へお進みください。
一般道（国道297バイパス）へ降りてから、道なりに進み『橋』を渡り2～3分先の『新生（あらおい）十字路』を左折してください。
道なりに直進しますと15分程で左側にキングフィールズの案内看板がございますので左折してください。
                                                                                                 ※市原インターから13km、所要時間は約20分です。

至君津

至東金
至茂原

至茂原

至牛久

至袖ケ浦駅

至千葉駅

市原マリンホテル

市原市役所

そば屋

GS

GS

五井グランド
ホテル

上総村上駅

房の駅

市原後楽園

千葉セントラルG.C

CPG

リカーショップ
新風堂

海士有木駅

辰巳自動車学校

房の駅

左折

2本目右折

歩道橋

ジャパンフーズ

帝京平成大学

浜野G.C

千葉国際C.C

上総三又駅

上総山田駅

光風台駅

消防署

郵便局

郵便局

至上総牛久駅至牛久

【小湊鐵道】

至東京

古市場

【J
R内
房線
】

【市役所通り】

アクアライン

至
川
崎

至
木
更
津

海ほたるP.A

五井
駅

八幡
宿駅

浜野
駅

297

16

297

13

13

14

クラブハウスバスのりば

館

圏
央
道

山
自
動
車
道

市原I.C

蘇我I.C

看板

看板

看板

看板

看板

看板

看板

料金所

大多喜・勝浦方面へ
右折

【
大
多
喜
街
道
】

【
茂
原
街
道
】

【
農
免
道
路
】

【
う
ぐ
い
す
ラ
イ
ン
】

【
う
ぐ
い
す
ラ
イ
ン
】

神 崎

皿 木

川 在

潤井戸

磯ヶ谷入口

新生十字路

木更津JCT